
Zarządzenie Nr 247/09
Wójta Gminy Grajewo

z dnia 30 czerwca 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok

Na podstawie art.188 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych / Dz. U. z 2005r. Nr
169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz.
1832, z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 140, poz. 984, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008r. Nr 180,
poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 79,
poz. 666/ oraz § 11 pkt. 1 Uchwały Nr 145/XXVII/09 Rady Gminy Grajewo z dnia 14 stycznia 2009 roku w sprawie
uchwalenia budżetu gminy Grajewo na 2009 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2009 rok polegających na: 

§ 2. Ustala się dochody budżetu gminy wysokości 16.803.808,00 zł, w tym: 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 18.747.808,00 zł, w tym: 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

U Z A S A D N I E N I E  

Załącznik Nr 1 - Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu gminy o kwotę 27.800,00 zł w związku 
ze zwiększeniem dotacji na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów - program pomocy uczniom w 2009 roku 
"Wyprawka szkolna". 
Załącznik Nr 2 - Po przeprowadzonej analizie stopnia zaangażowania wydatków postanawia się dokonać przeniesienia 
wydatków w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działów i rozdziałów na kwotę 5.472,00 zł, i tak: 
w rozdziale 60016 - zmniejsza się wydtaki na zakup materiałów o kwotę 200,00 zł, a zwiększa sie wydatki na różne opłaty 
i składki z przeznaczeniem na ubezpieczenie OC pojazdu 

w rozdziale 75412 - zwiększa się wydatki na zakup usług remontowych o kwotę 4.000,00 zł i zakup usług zdrowotnych o 
kwotę 1.000,00 zł, a zmniejsza się wydatki na różne opłaty i składki o kwotę 1.000,00 zł, szkolenia pracowników o kwotę 
1.000,00 zł i zakup energii o kwotę 3.000,00 zł 

w rozdziale 85295 - zwiększa się wydatki na zkaup usług pozostałych o kwotę 272,00 zł a zmniejsza się wydatki na 
podróże służbowe krajowe o kwotę 272,00 zł w ramach PPWOW. 

1) zwiększeniu planu dochodów i wydatków budżetu o kwotę 27.800,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) przeniesieniu wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działów i rozdziałów na kwotę 5.472,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

1) dochody bieżące w wysokości 15.699.217,00 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 1.104.591,00 zł

1) wydatki bieżące w wysokości 14.719.000,00 zł

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.028.808,00 zł

Wójt Gminy

Stanisław Szleter

DOCHODY - zwiększenia 

WYDATKI - zwiększenia 

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 247/09
Wójta Gminy Grajewo
z dnia 30 czerwca 2009 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł

854 85415 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 27.800,00

RAZEM 27.800,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł

854 85415 3260 Inne formy pomocy dla uczniów 27.800,00

Razem 27.800,00

WYDATKI - zwiększenia/zmniejszenia 

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 247/09
Wójta Gminy Grajewo
z dnia 30 czerwca 2009 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota zmniejszenia w zł Kwota zwiększenia w zł

600 60016 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

600 60016 4430 Różne opłaty i składki 200,00

754 75412 4260 Zakup energii 3.000,00

754 75412 4270 Zakup usług remontowych 4.000,00

754 75412 4280 Zakup usug zdrowotnych 1.000,00

754 75412 4430 Różne opłaty i składki 1.000,00

754 75412 4700 Szkolenia pracowników 1.000,00

852 85295 4303 Zakup usług pozostałych 272,00

852 85295 4413 Podróże slużbowe krajowe 272,00

RAZEM 5.472,00 5.472,00

ID: XBBPSG. Niepodpisany. Strona 1 / 4



Zarządzenie Nr 247/09
Wójta Gminy Grajewo

z dnia 30 czerwca 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok

Na podstawie art.188 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych / Dz. U. z 2005r. Nr
169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz.
1832, z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 140, poz. 984, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008r. Nr 180,
poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 79,
poz. 666/ oraz § 11 pkt. 1 Uchwały Nr 145/XXVII/09 Rady Gminy Grajewo z dnia 14 stycznia 2009 roku w sprawie
uchwalenia budżetu gminy Grajewo na 2009 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2009 rok polegających na: 

§ 2. Ustala się dochody budżetu gminy wysokości 16.803.808,00 zł, w tym: 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 18.747.808,00 zł, w tym: 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

U Z A S A D N I E N I E  

Załącznik Nr 1 - Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu gminy o kwotę 27.800,00 zł w związku 
ze zwiększeniem dotacji na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów - program pomocy uczniom w 2009 roku 
"Wyprawka szkolna". 
Załącznik Nr 2 - Po przeprowadzonej analizie stopnia zaangażowania wydatków postanawia się dokonać przeniesienia 
wydatków w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działów i rozdziałów na kwotę 5.472,00 zł, i tak: 
w rozdziale 60016 - zmniejsza się wydtaki na zakup materiałów o kwotę 200,00 zł, a zwiększa sie wydatki na różne opłaty 
i składki z przeznaczeniem na ubezpieczenie OC pojazdu 

w rozdziale 75412 - zwiększa się wydatki na zakup usług remontowych o kwotę 4.000,00 zł i zakup usług zdrowotnych o 
kwotę 1.000,00 zł, a zmniejsza się wydatki na różne opłaty i składki o kwotę 1.000,00 zł, szkolenia pracowników o kwotę 
1.000,00 zł i zakup energii o kwotę 3.000,00 zł 

w rozdziale 85295 - zwiększa się wydatki na zkaup usług pozostałych o kwotę 272,00 zł a zmniejsza się wydatki na 
podróże służbowe krajowe o kwotę 272,00 zł w ramach PPWOW. 

1) zwiększeniu planu dochodów i wydatków budżetu o kwotę 27.800,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) przeniesieniu wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działów i rozdziałów na kwotę 5.472,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

1) dochody bieżące w wysokości 15.699.217,00 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 1.104.591,00 zł

1) wydatki bieżące w wysokości 14.719.000,00 zł

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.028.808,00 zł

Wójt Gminy

Stanisław Szleter

DOCHODY - zwiększenia 

WYDATKI - zwiększenia 

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 247/09
Wójta Gminy Grajewo
z dnia 30 czerwca 2009 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł

854 85415 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 27.800,00

RAZEM 27.800,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł

854 85415 3260 Inne formy pomocy dla uczniów 27.800,00

Razem 27.800,00

WYDATKI - zwiększenia/zmniejszenia 

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 247/09
Wójta Gminy Grajewo
z dnia 30 czerwca 2009 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota zmniejszenia w zł Kwota zwiększenia w zł

600 60016 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

600 60016 4430 Różne opłaty i składki 200,00

754 75412 4260 Zakup energii 3.000,00

754 75412 4270 Zakup usług remontowych 4.000,00

754 75412 4280 Zakup usug zdrowotnych 1.000,00

754 75412 4430 Różne opłaty i składki 1.000,00

754 75412 4700 Szkolenia pracowników 1.000,00

852 85295 4303 Zakup usług pozostałych 272,00

852 85295 4413 Podróże slużbowe krajowe 272,00

RAZEM 5.472,00 5.472,00

ID: XBBPSG. Niepodpisany. Strona 2 / 4



Zarządzenie Nr 247/09
Wójta Gminy Grajewo

z dnia 30 czerwca 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok

Na podstawie art.188 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych / Dz. U. z 2005r. Nr
169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz.
1832, z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 140, poz. 984, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008r. Nr 180,
poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 79,
poz. 666/ oraz § 11 pkt. 1 Uchwały Nr 145/XXVII/09 Rady Gminy Grajewo z dnia 14 stycznia 2009 roku w sprawie
uchwalenia budżetu gminy Grajewo na 2009 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2009 rok polegających na: 

§ 2. Ustala się dochody budżetu gminy wysokości 16.803.808,00 zł, w tym: 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 18.747.808,00 zł, w tym: 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

U Z A S A D N I E N I E  

Załącznik Nr 1 - Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu gminy o kwotę 27.800,00 zł w związku 
ze zwiększeniem dotacji na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów - program pomocy uczniom w 2009 roku 
"Wyprawka szkolna". 
Załącznik Nr 2 - Po przeprowadzonej analizie stopnia zaangażowania wydatków postanawia się dokonać przeniesienia 
wydatków w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działów i rozdziałów na kwotę 5.472,00 zł, i tak: 
w rozdziale 60016 - zmniejsza się wydtaki na zakup materiałów o kwotę 200,00 zł, a zwiększa sie wydatki na różne opłaty 
i składki z przeznaczeniem na ubezpieczenie OC pojazdu 

w rozdziale 75412 - zwiększa się wydatki na zakup usług remontowych o kwotę 4.000,00 zł i zakup usług zdrowotnych o 
kwotę 1.000,00 zł, a zmniejsza się wydatki na różne opłaty i składki o kwotę 1.000,00 zł, szkolenia pracowników o kwotę 
1.000,00 zł i zakup energii o kwotę 3.000,00 zł 

w rozdziale 85295 - zwiększa się wydatki na zkaup usług pozostałych o kwotę 272,00 zł a zmniejsza się wydatki na 
podróże służbowe krajowe o kwotę 272,00 zł w ramach PPWOW. 

1) zwiększeniu planu dochodów i wydatków budżetu o kwotę 27.800,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) przeniesieniu wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działów i rozdziałów na kwotę 5.472,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

1) dochody bieżące w wysokości 15.699.217,00 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 1.104.591,00 zł

1) wydatki bieżące w wysokości 14.719.000,00 zł

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.028.808,00 zł

Wójt Gminy

Stanisław Szleter

DOCHODY - zwiększenia 

WYDATKI - zwiększenia 

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 247/09
Wójta Gminy Grajewo
z dnia 30 czerwca 2009 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł

854 85415 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 27.800,00

RAZEM 27.800,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł

854 85415 3260 Inne formy pomocy dla uczniów 27.800,00

Razem 27.800,00

WYDATKI - zwiększenia/zmniejszenia 

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 247/09
Wójta Gminy Grajewo
z dnia 30 czerwca 2009 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota zmniejszenia w zł Kwota zwiększenia w zł

600 60016 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

600 60016 4430 Różne opłaty i składki 200,00

754 75412 4260 Zakup energii 3.000,00

754 75412 4270 Zakup usług remontowych 4.000,00

754 75412 4280 Zakup usug zdrowotnych 1.000,00

754 75412 4430 Różne opłaty i składki 1.000,00

754 75412 4700 Szkolenia pracowników 1.000,00

852 85295 4303 Zakup usług pozostałych 272,00

852 85295 4413 Podróże slużbowe krajowe 272,00

RAZEM 5.472,00 5.472,00

ID: XBBPSG. Niepodpisany. Strona 3 / 4



Zarządzenie Nr 247/09
Wójta Gminy Grajewo

z dnia 30 czerwca 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok

Na podstawie art.188 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych / Dz. U. z 2005r. Nr
169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz.
1832, z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 140, poz. 984, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008r. Nr 180,
poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 79,
poz. 666/ oraz § 11 pkt. 1 Uchwały Nr 145/XXVII/09 Rady Gminy Grajewo z dnia 14 stycznia 2009 roku w sprawie
uchwalenia budżetu gminy Grajewo na 2009 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2009 rok polegających na: 

§ 2. Ustala się dochody budżetu gminy wysokości 16.803.808,00 zł, w tym: 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 18.747.808,00 zł, w tym: 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

U Z A S A D N I E N I E  

Załącznik Nr 1 - Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu gminy o kwotę 27.800,00 zł w związku 
ze zwiększeniem dotacji na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów - program pomocy uczniom w 2009 roku 
"Wyprawka szkolna". 
Załącznik Nr 2 - Po przeprowadzonej analizie stopnia zaangażowania wydatków postanawia się dokonać przeniesienia 
wydatków w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działów i rozdziałów na kwotę 5.472,00 zł, i tak: 
w rozdziale 60016 - zmniejsza się wydtaki na zakup materiałów o kwotę 200,00 zł, a zwiększa sie wydatki na różne opłaty 
i składki z przeznaczeniem na ubezpieczenie OC pojazdu 

w rozdziale 75412 - zwiększa się wydatki na zakup usług remontowych o kwotę 4.000,00 zł i zakup usług zdrowotnych o 
kwotę 1.000,00 zł, a zmniejsza się wydatki na różne opłaty i składki o kwotę 1.000,00 zł, szkolenia pracowników o kwotę 
1.000,00 zł i zakup energii o kwotę 3.000,00 zł 

w rozdziale 85295 - zwiększa się wydatki na zkaup usług pozostałych o kwotę 272,00 zł a zmniejsza się wydatki na 
podróże służbowe krajowe o kwotę 272,00 zł w ramach PPWOW. 

1) zwiększeniu planu dochodów i wydatków budżetu o kwotę 27.800,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) przeniesieniu wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działów i rozdziałów na kwotę 5.472,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

1) dochody bieżące w wysokości 15.699.217,00 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 1.104.591,00 zł

1) wydatki bieżące w wysokości 14.719.000,00 zł

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.028.808,00 zł

Wójt Gminy

Stanisław Szleter

DOCHODY - zwiększenia 

WYDATKI - zwiększenia 

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 247/09
Wójta Gminy Grajewo
z dnia 30 czerwca 2009 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł

854 85415 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 27.800,00

RAZEM 27.800,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł

854 85415 3260 Inne formy pomocy dla uczniów 27.800,00

Razem 27.800,00

WYDATKI - zwiększenia/zmniejszenia 

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 247/09
Wójta Gminy Grajewo
z dnia 30 czerwca 2009 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota zmniejszenia w zł Kwota zwiększenia w zł

600 60016 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

600 60016 4430 Różne opłaty i składki 200,00

754 75412 4260 Zakup energii 3.000,00

754 75412 4270 Zakup usług remontowych 4.000,00

754 75412 4280 Zakup usug zdrowotnych 1.000,00

754 75412 4430 Różne opłaty i składki 1.000,00

754 75412 4700 Szkolenia pracowników 1.000,00

852 85295 4303 Zakup usług pozostałych 272,00

852 85295 4413 Podróże slużbowe krajowe 272,00

RAZEM 5.472,00 5.472,00

ID: XBBPSG. Niepodpisany. Strona 4 / 4


